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FÉVRIER-MAI
Suivis amphibiens

(OBHEN)

MARS-MAI
Suivis amphibiens

(OBHEN)
Dates à caler :
Fin 2023 : suivis biodiversité 
à Château Ganne
(flore, orthoptères,  
ornithologie, arbres...)
Début 2024 : suivis loutre

AVRIL-SEPTEMBRE
Suivis Mulette 

perlière JUIN, JUILLET,
AOÛT

Suivis Ecrevisse
(Natura 2000)

DÉCEMBRE-JANVIER
Comptages d’hiver

chauves-souris

Naturalisme
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CONTACT : Naturalisme

Suivis mulette : Mathilde Collet - m.collet@cpie61.fr

Suivis amphibiens : Elie Bodin - e.bodin@cpie61.fr

Suivis Ecrevisse : Laurent Rousseau - l.rousseau@cpie61.fr

Suivis loutres et Château Ganne : Olivier Hesnard - o.hesnard@cpie61.fr

Suivis Chauves-souris : Johann Launay - j.launay@cpie61.fr
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Animation

J

AVRIL-SEPTEMBRE
• Animation de stands

• Permanences au 
café nature (Maison 

du Paysage)
MARS-AVRIL
Organisation 
Rallye Nature

MARS - AVRIL
• Formation bénévoles : 
essaimeurs de nature 

• Maraudage

à partir de mai
Les cafés de la 

transition

JUILLET-AOÛT
Maraudage

14 JUILLET
Marché des 
Gorges de la 

Rouvre

30 AVRIL
Animation du 
Rallye Nature
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Formation bénévoles, Maraudage : Valérie Daumail - v.daumail@cpie61.fr

CONTACT :

Rallye Nature, stands, permanences, Cafés de la transition, Marchés : 
Chrysis Vastel - c.vastel@cpie61.fr

Animation
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Participatif
MARS

Chantier de restauration 
d’une mégaphorbiaie

(Natura 2000)

Dates à caler : 
Chantiers de sculptures 

végétales
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CONTACT :

Chantier mégaphorbiaie : Maria Ribeiro - m.ribeiro@cpie61.fr

Chantiers sculpture végétale : Olivier Hesnard - o.hesnard@cpie61.fr

Participatif


